¶. Induta est caro mea putré-dine, et sórdibus púveris cutis mea áruit, et contrácta est: \* Meménto mei, Dómine, quóniam ventus est vita mea. ¶. Dies mei velocius transiérunt, quam a texente tela succeditur, et consúmpti sunt absque ulla spe. Meménto.

Lectio v.

**N**ONNUMQUAM vero non solum nobis eórum virtutes ásserit, sed étiam casus innotescit: ut et in victória fórtium, quod imitando arrípere, et rursum videamus in lápsibus quid debeamus timére. Ecce enim Job de-scribitur tentatiōne auctus, sed David tentatiōne prostrátus: ut et majórum virtus spem nostram fóveat, et majórum casus ad cautélam nos humilitatis accín-gat: quátenus dum illa gaudéntes sublevant, ista metuéntes premant: et audiéntis ánimus illinc spei fidúcia, hinc humilitate timoris eruditus, nec temeritatem supérbiat, quia formidine prémitur: nec pressus timore despérét, quia ad spei fiduciam virtutis exemplo robo-rátor.

¶. Páucitas diérum méorum finiétur brevi: dimítte me, Dómine, ut plangam páululum dolórem meum, + Antequam vadam ad terram tenebrósam, et opertam mortis caligine. ¶. Manus tua, Dómine, fecérunt me, et plasmavérunt me totum in circúitu, et sic repente præcipitas me? Antequam.

Lectio vi. L. 4. Moral. c. 4.

¶. in erat in terra illus, nōmine Job. Ideo sanctus vir ubi

habitáverit, dicitur, ut ejus méritum virtutis exprimátur. Illus namque quis nésciat, quod sit in terra gentilium? Gentilitas autem eo obligata vitiis exstitit, quo cognitionem sui Conditoris ignoravit. Dicatur itaque ubi habitáverit: ut hoc ejus laudibus profliciat, quod bonus inter malos fuit. Neque enim valde laudabile est, bonum esse cum bonis, sed bonum esse cum malis. Sicut enim gravioris culpas est, inter bonos bonum non esse; ita imménsi est præcónii bonum etiam inter malos extitisse.

¶. Non abscóndas me, Dómine, a facie tua: manum tuam longe fac a me: \* Et formido tua non me téreat. ¶. Córripe me, Dómine, in misericórdia, non in furóre tuo, ne forte ad nihil rédigas me. Et. Glória Patri. Et. ¶. vii. Quis mihi tríbuat, ut in inferno prótegas me, et abscóndas me, donec perfránseat furor tuus. Dómine, nisi tu, qui solus es Deus?\* Et constitutas mihi tempus, in quo recordérис mei? ¶. Numquid sicut dies hominis, dies tui, ut quæras iniquitatem meam: cum sit nemo qui de manu tua possit erúere? Et constitutas.

¶. viii. Duo Séraphim clamabant alter ad alterum: \* Sanctus, sanctus, sanctus Dóminus Deus Sábaoth: \* Plena est omnis terra glória ejus. ¶. Tres sunt, qui testimónium dant in cœlo: Pater. Verbum, et Spíritus sanctus; et hi tres unum sunt. Sanctus. Glória Patri. Plena.